The following is the Decree of Beatification which was distributed to all present:—

DECRETUM

ROMANA

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

VEN. SERVI DEI

P. ANTONII BALDINUCCI

SACERDOTIS PROFESSI E SOCIETATE JESU

SUPER DUBIO

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum
de quo agitur?

Apostolicis operariis, quos evangelicus Dominus ad vineam suam excolendam providentissime semper mittit, accensendus est Ven. Antonius Baldinucci. Florentiæ ortus anno MDCLXV atque in Societatem Jesu adolescens cooptatus, assumpsit pennas ut aquilæ, volavit et non defecit, jam tum apostolicæ vitæ feliciter præludens: omnibus namque virtutis laudibus eminebat quæ sunt ejus muneris, studio imprimis divinæ gloriæ et caritate in devios et peccatores. Inde vero, tamquam miles e castris, quum aciem et certamen ingressus est, omnem expectationem longe superavit: nil enim sibi neque infirmo corpori indulgens, summis laboribus contendit ut animas Christo lucrifaceret. Id autem tam assidua constantia fecit per Romanam provinciam, tamque salutare uberesque retulit fructus, ut suorum temporum Apostolus sit appellatus: tali quidem nomine propterea dignior quod mortem ipsam sacras inter expeditiones piensissime obierit anno MDCCXVII. Ejus sanctitatis famam, qua vivus ornatus fuerat, prodigia, ipso deprecante, a Deo patrata magis magisque auxerunt et illustrarunt; et Summus Pontifex Pius IX sa. me. heroicis ipsum inclaruise virtutibus V calendas Januarias anno MDCCCLXXIV solemni decreto edixit. Tum disceptatio cœpta est de tribus miraculis quæ a Deo effecta ferebantur ad ostendendam servi

sui fidelis sanctitatem. Qua super re triplex de more disquisitio habita: prima penes Rmum Dominum Cardinalem Raphaellem Monaco La Valletta Causæ Relatorem IV idus Februarii anno MDCCCLXXXII; secunda III idus Januarii anno MDCCCXC in vaticanis ædibus; tertia calendis Decembris anno MDCCCXCI coram SSmo Domino Nostro Leone PP. XIII in eodem vaticano palatio, in generali Sacrorum Rituum Congregatione, in qua cum laudatus Cardinalis dubium proposuisset. “*An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur?*” Rmi Cardinales, ac Patres Consultores singuli suffragium protulere suum. Sanctissimus vero Dominus Noster, arbitratus in re tanti momenti nonnisi divino auxilio precibus implorato quidpiam a se decernendum, sententiam suam reddere distulit.

Hac autem die, qua Verbum ex Beata Maria Virgine carnem assumpsit, sacrificio laudis oblato, ad hanc nobilio-rem Vaticani aulam accedens, ac in Pontificio solio assidens, arcessivit Rmos Cardinales Cajetanum Aloisi-Masella, Sacrorum Rituum Congregationi Præfectum, ac præfatum Raphaellem Monaco La Valletta, Episcopum Ostien. et Velitern. cum R. P. Augustino Caprara sanctæ Fidei Promotore, meque infrascripto Secretario, iisque adstantibus pronuncia- vit “*Constare de duobus propositis miraculis, nimirum de primo—Instantaneæ perfectæque sanationis Rosalindæ Fontani a chronica ulcerosa entero-colite; de secundo—Instantaneæ perfectæque sanationis Silviani Thomæ de Rossi a typho maligno in extremo decumbentis agone.*”